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 SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 
Loti 1 Seriologjia 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Specifikimet teknike: 
 

1. Teknologji të pranueshme:CLIA (Chemiluminescence Immunoassay)/ELFA (Enzyme-linked 
fluorescence assay) 

2. Firma fituese duhet të sjelli edhe aparatin për kryerjen e analizave. 

3. Aparati duhet të ketë ngarkim të vazhdueshëm të mostrave, Dhoma frigoriferike për mostrat 
reagent.Mënyra e operimit Random, Batch dhe STAT. 

 

 

 

Nr Emertimi  Njesia 

1 HBsAg Test 
2 anti-HBs Test 
3 HBeAg Test 
4 anti-HBe Test 
5 anti-HBc Test 
6 HCV Test 
7 HSV-1/2 IgG Test 
8 HSV-2 IgG Test 
9 HSV-1/2 IgM Test 

10 EBV EA IgG Test 
11 EBV EA IgA Test 
12 EB VCA IgG Test 
13 EB VCA IgM Test 
14 EB VCA IgA Test 
15 EBV NA IgG Test 
16 HIV Test 
17 SYPHILIS Test 
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    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Sasia e mallit që kërkohet:  
Loti 1. Seriologjia 
 

Nr  Emertimi Njesia Sasia 

1 HBsAg Test 1300

2 anti-HBs Test 200

3 HBeAg Test 100

4 anti-HBe Test 100

5 anti-HBc Test 200

6 HCV Test 1300

7 HSV-1/2 IgG Test 200

8 HSV-2 IgG Test 100

9 HSV-1/2 IgM Test 200

10 EBV EA IgG Test 100

11 EBV EA IgA Test 100

12 EB VCA IgG Test 100

13 EB VCA IgM Test 100

14 EB VCA IgA Test 100

15 EBV NA IgG Test 100

16 HIV Test 1000

17 SYPHILIS Test 100
 
Afatet e lëvrimit:   
 Afati i skadencës për produktet që do të ofrohen: Çdo artikull duhet të ketë skadencë ½ e  

kohës ndërmjet datës së prodhimit dhe asaj të skadencës në ditën e lëvrimit të mallit. 

 Afati i lëvrimit deri në 20.12.2016 
40% e sasisë së mallit për secilin artikull duhet të lëvrohet brenda 30 ditësh nga 
data e nënshkrimit të kontratës,  
40% e sasisë së mallit për secilin artikull duhet të lëvrohet brenda 3 muajve nga 
data e nënshkrimit të kontratës dhe pjesa tjetër deri në përfundim të kontratës dhe 
nevojave të shërbimit. 

 


